24 Fer: 2. De ea CViol. Ad Matut: Invitator:  
& Hym: ut heri, absol: ex imo Noct: Benedictio  
ex 3tio. Ad Laud. & hor. Ant. propr. preces  
flexis genib. Vesp: fer. **Judicia spiritualia silēt**  
usq; ad fer: 2. post Albis.

25 Fer: 3. De ea CViol. Absol. & Bened. ex  
2do Noct. ad L. & hor. Ant. propr. preces  
Vesp. fer. preces.

26 Fer: 4. De ea CViol. Plalm. Grad. non dic.

*Absol: ex 3tio Noct. Bened. 1. Ille nos benedicat. &c. 2da Divinū auxiliū &c. 3tia Ad societatem &c. In Martyrol: praponit: Cœna Dñi. Hoc triduo dic: Matut: in Choro post Cōpletor. accensis candelis 15. ex cera communi in candelabro triangulari in cornu Epistolæ ante majus Altare posito, & post quemlibet Psalm. singula earum extinguunt: finitō verò Psalmō miserere fit fragor moderatus.*

27 Fer: 5. **Cœna Dñi** dx. 1. clas. CViol. *Hodie & sequ: dieb: non legit: Martyrol. Ad Mis. CA. Olea Sacra vetera comburunt: nova consecrant: Item 3. Hostia consecrant: una pro hodie, 2. pro crast: 3. pro sepulchro In Missa ad Gl. pulsant; campanæ, & deinceps silent. Bulla Cœnæ Dñi publicatur, ad Vesper. Altaria denudant: per Celebrant: indutum Alba, & stolâ viol: omnia & singula quot quot inveniunt. dicendo Psalm. Deus Deus &c. ex fer: 6. ad primam quod negligi non debet. Hoc triduo transeunt ante Crucem Major: Altar: genu flectūt. Celebrans solum profundam ei facit inclinationē, crastina vero die, & ipse Celebrans genu flectit.*

28 Fer: 6. **Parascévès,** dx. 1. clas. CN *Hodie non est administranda Eucharistia, nisi verè infirmis. Horæ minor. in choro dicunt. privata voce sine accens: candel: quod similiter & cras observat: ante benediçt: novi ignis, Cruces velant: velis nigris. Observa postquam Celebrans nudaverit Crucem major: Altaris, juxta ceremoniale alia Cruces, non debent manere cooperta. Ple-*

*Flexil: April: h. 1. m. 56. post med: noct.*

29 **Sab; Sancto**, dx. 1. clas. Ad benedictionē novī ignis & fontis *CViol.* Ad benedict. Cerei, & ad Mis. CA. in qua dic Psalm. *Judica me &c.* Ad Gl. &c. pulsant. campanæ, reliqua ut in Missali. *Hodie non dic: Mis: privat.* **Oratōnes Sacri** Vesp: in choro, ut in Missali, extra horam ut in Breviar. In Completor: ad Cantic. *Nunc dimittis &c.* Ant. *Vespere autem &c.* qua ante Canticum inchoat: & post die integra. Post Cōpletor. *Antiph: dic: Regina Cœli, cum suo V & Collecta, qua toto temp: Paschali dic stando.* **Incipit Tempus Paschale.**

30 **Dom; Paschæ Resurrectio Dñi N, J, C,** dx. 1. clas. cum oct. CA. Gl Cr. Præfat. & Hac igitur, dic propr: per tot: oct. Ad Ite Missa est addit: duplex *Allelu: usq; ad Sab: sequ: inclusivè,* Martyrol, incipit ab his verbis. Hac die quā fecit Dñus, & deinceps legitur pro die crastina, pridie *Calendas Aprilis, Luna 18. Thecua in Palestina S. Amos Propheta &c.* Vesp: festi.

31 Fer: 2. **De Octava**, dx. 1. clas. CA. Celebre ut heri, Vesp: festi.

### **APRILIS** habet dies **XXX.**

1 Fer: 3. **De Octava** dx. 1. clas. CA. Celebre ut heri, Vesp: festi.

2 Fer: 4. De Oct: semid: CA. ut heri, in Mis. duæ tantum Orat. Vesp: festi.

3 Fer: 5. De Oct: semid: CA. ut heri, Vesp: festi  
*Decrefo: April: h. 5. m. 43. post merid.*

4 Fer: 6. De Oct: semid: CA.

5 Sab: De Oct: semid: CA Vesp: de Psal. Sab: fit dx. à cap. de Dom: sequ, ad V Benedicamus, non amplius addit: Alleluia.

6 **Dom: in Albis**, dx. i. clas. CA. ut ibi notat: ad imam tres Psalmi cum Symbolo. Quicūque, & sic in aliis Dom: temp: Pasch quando fit Offum de Dom. Cr. Præfat. Pasch. in qua deinceps dic: sed in hoc potissimum (Commun: & hanc igitur &c. omittit:) quæ dic usq; ad Ascens. Dñi exclusive etiam in festis & rotiv. propr. non habent: Vesp. de seq. com: Dom: Hym: completor: & cras: horar: terminat: Jesu tibi &c.

† Notandum toto temp. Pasch: in Festis Ss. Pont: & non Pont. Virg: & non Virg: ac Dedic: Eccl: ad Invit: semper addit: unum Allel. & similiter ad Ant. Psal. & horar. & ad R̄R̄. Noctur. In R̄R̄. vero Horar. brevib, addit: dx Allel. tres Psalmi in quolibet Noct: dicunt: sub unica Ant: idq; sub ima. cum uno Alleluia similiter Antiph: ad Laud: addit. unum Allel: ubi non est. Hymni in Posterū terminant. Deo Patri fit Gloria & Filio qui a mortuis &c. Si sint ejusdem metri In Mis. ad Introitum ante Psalm: addit: dx. Allel. ad Offertor: & Commun. addit: unum si nullum est positum In Dom. feriis & Festis semid: & simpl: fit semper com: de Cruce ut notat in fer. 2. post Dō. in Albis.

7 Fer. 2 **Annuntiatio BMV.** dx 2 clas celeb. CA.

CA. fuit 25 Mart. ut ibi notat, in propr. & temp. Paschali in Mis: Gl. Cr. ubi ad illa Verba Et incarnatus est celebrans surgit si sedet in infimo gradu cum Ministris Genua flectit. Præfat. de Beata & Te in Annuntiat In Vesp. com: seq.

8 Fer: 3. S. Catharinæ Vasthanen: V. dx. CA. fuit 23 Martij Offm. disponit ut Temp. Pasche: ut notand. supra Lect. 1 Noct. ex Fer. 2 post Dom. in A'this reliqua ut in P. R. S. in Mis. Gl. Præfat: Paschal. Vesp. à cap. de seq. Hym: mut. V com: præc:

9 Fer: 4 S. Francisci de Paula C. dx. fuit 2. præsen Offm ut temp. Pasch. & ut ibi Vesp. à cap. de seq: Hymn. mut. V. com: præc: *Ho- die Judicia Spirituality reasumant.*

10 Fer: 5 S. Ilidori Ep. C dx. CA. fuit 4. præsent. Hym. mut. V. in Mis. Gl. Cr. Vesp. à cap. de seq. com. præc.

11 Fer: 6 S. Leonis Pp. C. dx. CA. ut ibi Vesp. à cap. de seq. Hym. mut. V. com. præc. *Novilun: Maji b. 5. m. o. post merid.*